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





 

   



























 

   





 





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
Adresse: Målestokk:

Areal:
1:1,000
3780 m�

Frolandsveien 181, 4848 ARENDAL
Gnr/Bnr: 444/143/0/0

2024-06-04 Dato:



© Geodata AS, Kartverket, Geovekst og kommunene, OpenStreetMap


Adresse: Målestokk:

Areal:
1:3,500
3780 m�

Frolandsveien 181, 4848 ARENDAL
Gnr/Bnr: 444/143/0/0

2024-06-04 Dato:
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
Adresse: Målestokk:

Beregnet areal:
1:1,000
3780 m�

Frolandsveien 181, 4848 ARENDAL
Gnr/Bnr: 444/143/0/0

Dato: 2024-06-04 
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444/120

444/162


Adresse: Målestokk:

Beregnet areal:
1:1,000
3780 m�

Frolandsveien 181, 4848 ARENDAL
Gnr/Bnr: 444/143/0/0

Dato: 2024-06-04 
Eiendomsgrensene i kartet har forskjellig nøyaktighet. I noen tilfeller vil det være påkrevd å klarlegge grensene etter reglene i
 matrikkelovens § 17.
Sikre grenser i kartet: Heltrukne linjer (nøyaktighet 14 cm eller bedre)
Usikre grenser i kartet: Stiplede linjer (nøyaktighet dårligere enn 14 cm)
Usikre grenser bør klarlegges av kommunens Geodatakontor, før tiltak i marginal avstand fra grensa planlegges.



Grensepunktrapport Rapportdato : 4.6.2024

side: 1

Areal og koordinater:

Beregnet areal (kvm): Arealmerknad: Koordinatsystem:

3779.7  EUREF89 UTM Sone 32

Grensepunkt/Grenselinje

Løpenr Nord Øst Grensemerke nedsatt i Lengde Grensepunkttype Hjelpelinjetype Målemetode Nøyaktighet i cm Radius

1 6480416.82902 483936.276002 Ikke spesifisert 1.75 Umerket  Terrengmålt 14 0

2 6480418.39373 483935.504322 Fjell 19.08 Offentlig godkjent grensemerke  Terrengmålt 14 0

3 6480435.43476 483927.011099 Jord 16.05 Offentlig godkjent grensemerke  Terrengmålt 14 0

4 6480451.38567 483925.481734 Fjell 5.49 Offentlig godkjent grensemerke  Terrengmålt 14 0

5 6480454.81663 483929.765161 Steingjerde 2.94 Steingjerde  Terrengmålt 14 0

6 6480457.75052 483929.843102 Ikke spesifisert 32.52 Bolt  Terrengmålt 14 0

7 6480473.91495 483957.994644 Ikke spesifisert 3.69 Bolt  Terrengmålt 14 0

8 6480476.25499 483960.842196 Steingjerde 2.81 Steingjerde  Terrengmålt 14 0

9 6480477.27116 483963.457535 Steingjerde 5.65 Steingjerde  Terrengmålt 14 0

10 6480481.12807 483967.572492 Steingjerde 6.75 Steingjerde  Terrengmålt 14 0

11 6480481.82799 483974.265716 Steingjerde 12.88 Steingjerde  Terrengmålt 14 0

12 6480479.37017 483986.88517 Steingjerde 3.17 Steingjerde  Terrengmålt 14 0

13 6480478.33584 483989.884698 Steingjerde 7.22 Steingjerde  Terrengmålt 14 0

14 6480478.89954 483997.071263 Ikke spesifisert 56.27 Annen detalj  Digitalisert på dig.bord fra transparent film - god kvalitet 36 0

15 6480422.81588 484000.412132 Ikke spesifisert 64.51 Bolt  Digitalisert på dig.bord fra transparent film - god kvalitet 36 0



Arendal kommune
Adresse  Postboks 123, 4891
Telefon

Utskriftsdato: 06.04.2024

Opplysninger til eiendomsmegler

EM §6-7 Kommunale avgifter og eiendomsskatt Kilde: Arendal kommune

Gjelder eiendom

Kommunenr.: 4203  Gårdsnr.: 444  Bruksnr.: 143 
Adresse: Frolandsveien 181, 4848 ARENDAL
Referanse: 31240153
Rapporten gjelder GBnr 444/143/0/0 - Frolandsveien 181

Mai 2024

Beskrivelse Fra dato Til dato Fakturert beløp

Ab.gebyr vann bolig 01.05.2024 31.05.2024 kr 163,00

Forbruk vann bolig 01.05.2024 31.05.2024 kr 568,75

Ab.gebyr avløp bolig 01.05.2024 31.05.2024 kr 262,42

Forbruk avløp bolig 01.05.2024 31.05.2024 kr 740,96

Feie- og tilsynsgebyr(h.pipe:1 til.pipe:1) 01.05.2024 31.05.2024 kr 53,33

Totalt fakturert terminbeløp: kr 1 788,46
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